

QUESTIONS & ANSWERS

Kill your exam at first Attempt



HP

HP0-335

HP OpenView Operations (OVO) 18.x UNIX

D. No, if both flags are set by the OVO administrator, the Message Correlation on the management server is discarded. All messages are already correlated on the OVO managed node.

Answer: A

QUESTION: 67

The embedded performance component collects basic metrics and stores them. The values of these metrics are stored _____.

- A. in the Oracle database
- B. on the management server in a proprietary data store
- C. in a proprietary database on the managed node
- D. in an xml file on the managed node

Answer: C

QUESTION: 68

The Message Counter feature in the OVO GUI _____.

- A. works for any kind of messages immediately
- B. works only when the "suppress and count duplicate messages on the OVO management server" flag is switched ON
- C. works only with messages having explicitly set the Message Key attribute
- D. works only with messages having explicitly set the Message Key attribute and having the "suppress and count duplicate messages on the OVO management server" flag enabled

Answer: B

QUESTION: 69

Which Message Group is used if the Message Group defined in an actual OVO message is not configured on the OVO management server?

- A. None of the above

- B. Misc.
- C. unknown
- D. OpC

Answer: B

QUESTION: 70

When editing a policy, the policy administrator can add custom message attributes to the resulting message coming in the message browser. This feature is NOT available with policy type _____.

- A. message interceptor
- B. monitor
- C. logfile
- D. SNMP traps

Answer: D

QUESTION: 71

The command ovc can start or stop _____. Select THREE.

- A. single processes
- B. all registered OV processes
- C. the Process ID
- D. the NNM processes
- E. aliases

Answer: A, B, E

QUESTION: 72

What are the characteristics of policies on managed nodes? Select TWO.

- A. Policies are uniquely identified by the policy owner
- B. Policies consist of data and header files
- C. Policies are written in xml format

- D. Policies are encrypted and signed
- E. Policies can be edited on the managed node
- F. Policies are signed and not encrypted

Answer: B, F

QUESTION: 73

The hostname for a managed node has changed. Will OVO automatically detect this?

- A. No, if the hostname of a managed node has been modified, this change also needs to be made in OVO.
- B. Yes, OVO internally maps the new hostname to the old hostname as stored in the OVO database. This is because the IP address is used as a unique identifier.
- C. No, OVO will only detect the change after both the Management Server processes and Managed Node processes have been stopped and restarted.
- D. Yes, but only new messages from these hosts will be intercepted. You must change the hostname in the Modify Node window before you distribute templates or install a new OVO agent version on that managed node.

Answer: A

KILL EXAMS

KILLEXAMS.COM

For More exams visit <https://killexams.com> -



KILLEXAMS.COM

Kill your exam at First Attempt....Guaranteed!